
ІЛЛІНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОСТЯНТИНІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ

N1

від 27.05.2022 с.Іллінівка № 22-АГ

Про організацію роботи щодо призначення 
відповідальних осіб по збереженню основних 
засобів по закладам освіти Іллінівської сільської ради

Відповідно до указів Президента України від 24 лютого 2022 року №

259/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» і у зв'язку з 
загостренням ситуації з метою збереження основних засобів та приладів по 
установам та закладам освіти

Наказую:

1. Директорам (особам,які їх замінюють) закладів освіти Іллінівської 
сільської ради:

1) Забезпечити збереження основних засобів, матеріальних цінностей ,приладів, 
тощо.
2) Надати до бухгалтерії відділу освіти :

-і копії наказів про затвердження відповідних осіб за збереження основних 
засобів, матеріальних цінностей, приладів;
- акти на передачу та збереження основних засобів, матеріальних цінностей 
приладів;

2.Данний наказ розмістити на сайті відділу освіти.
3. Контроль за даним наказом залишаю за головним бухгалтером відділу 

освіти Печерських Л.М.

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 18 квітня 2022 року №

Начальник відділу осв 

Ознайомлені: Печерсь

Надія СИДОРЧУК


